MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGIA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO / EDITAL Nº 020/2013

Av. Mário Werneck, 2590 – Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180

(31) 2513- 5213

COMUNICADO

EDITAL Nº 020/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS –MAGISTÉRIO - CAMPUS

GOVERNADOR VALADARES

Comunicamos aos candidatos inscritos no Concurso Público de Provas e Títulos, Edital nº

020/2013, para o cargo de docente, área de conhecimento Sociologia e Filosofia, que o edital foi

retificado alterando-se, dentre outros, o Requisito/Habilitação exigida para o cargo.

Aos candidatos inscritos, até a publicação da presente retificação no Diário Oficial da

União, que não possuírem a habilitação exigida e que já efetuaram o pagamento da taxa de

inscrição, solicitamos que enviem para o endereço eletrônico concursos@ifmg.edu.br os

seguintes dados com vistas à devolução da taxa de inscrição: NOME COMPLETO, CPF, Nº

CORRENTE, AGÊNCIA E BANCO.

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 27 de fevereiro de  2013.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

mailto:concursos@ifmg.edu.br